فلسطین، تقدیر کردند.
بیانیه مشترک سفر رسمی سید ابراهیم رئیسی به جمهوری دموکراتیک

ح است: خلق الجزایر به این شر
۱- در پاسخ به دعوت آقای عبدالمجید تبون، رئیس جمهوری دموکراتیک
خلق الجزایر، جناب آقای ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران
در تاریخ 2 و ۳ مارس 2024 برابر با ۱2 و ۱۳ اسفند ۱402، پس از شرکت
گاز، در رأس هیئتی در هفتمین اجلاس سران مجمع صادرکنندگان

عالی رتبه به صورت رسمی به الجزایر سفر کردند.

2- مراسم استقبال رسمی از رئیس جمهوری اسلامی ایران در مقر
گل در ریاست جمهوری برگزار شد. پیش از آن، ایشان با اهدای تاج
یادمان شهیدان، به ارواح شهدای معظم ادای احترام و از موزه ملی
مجاهد و مسجد اعظم بازدید کردند.